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Meldings- Berekend toename

datum: Short % aantal short Noemer aantal short

6-12-2017 0,92 468.618 50.936.778 45.843

1-12-2017 0,83 422.775 50.936.778 66.218

28-11-2017 0,70 356.557 50.936.778 45.843

23-11-2017 0,61 310.714 50.936.778 51.146

17-11-2017 0,51 259.568 50.895.778 15.404

12-9-2017 0,48 244.165 50.867.678 224.454

NB: Indien er afbouw geweest is naar 0 ergens vanaf 12 september 

dan zijn er dus ruim 468.000 aandelen geshort. Dit weet alleen AHL.

AEX koers (€) Nasdaq koers ($)

Datum Slotkoers omzet mutaties: Slotkoers omzet mutaties: 

7-12-2017 72,01 249.474 -0,68 85,93 50.712 0,45

6-12-2017 72,69 319.799 -0,29 85,47 58.605 0,03

5-12-2017 72,98 311.687 -0,40 85,44 66.736 -0,76

4-12-2017 73,38 230.877 0,15 86,20 56.998 -1,05

1-12-2017 73,23 393.511 -0,20 87,25 86.505 -0,93

30-11-2017 73,43 477.622 -1,02 88,18 94.267 0,72

29-11-2017 74,45 392.005 -2,09 87,46 111.257 -3,28

28-11-2017 76,54 299.262 0,20 90,74 49.819 -0,15

27-11-2017 76,34 187.731 -0,69 90,89 43.360 -1,34

24-11-2017 77,03 381.097 -0,50 92,23 35.122 0,28

23-11-2017 77,53 259.007 -0,04 91,95 0 0,00

22-11-2017 77,57 387.134 -1,71 91,95 50.192 -1,03

21-11-2017 79,28 449.657 -1,05 92,98 57.463 -0,41

20-11-2017 80,33 561.507 3,00 93,39 121.540 2,56

17-11-2017 77,33 322.739 -0,47 90,83 37.397 -0,66

16-11-2017 77,80 325.370 1,02 91,49 56.822 1,58

15-11-2017 76,78 499.422 -0,50 89,91 72.205 -1,24

totaal 5.798.427 -4,59 998.288 -5,68

14-11-2017 77,28 240.395 -0,07 91,15 43.597 0,54

13-11-2017 77,35 337.213 -0,44 90,61 89.921 -0,97

10-11-2017 77,79 575.612 -1,06 91,58 55.996 0,54

9-11-2017 78,85 640.217 -4,24 91,04 205.072 -4,85

8-11-2017 83,09 248.222 -1,02 95,89 64.899 -1,62

7-11-2017 84,11 206.605 -1,26 97,51 54.895 -1,62

6-11-2017 85,37 99,13

totaal 2.248.264 -8,09 514.380 -7,98

Tot. Gen 8.046.691 -12,68 1.512.668 -13,66

9.559.359


